令和４年５月２３日

保護者 様

                               鹿 島 市 立 浜 小 学 校

                               校   長 小川 康夫

                               ＰＴＡ会長 谷川興一郎

「第２回授業参観」について

 青葉が美しく映える季節となりましたが、保護者の皆様には益々御健勝のことと存じます。

 さて、第２回目の授業参観を下記のとおり実施します。今回は、３年生の面浮立の面づくりも予定

しています。

 なお、例年開催していたＰＴＡ主催の「救急救命法(ＡＥＤ)講習会」については、新型コロナウイ

ルス感染の状況を鑑み、夏休みのプール開放を中止することといたしましたので、講習会も中止とい

たします。

記

１ 期 日  令和４年６月９日（木）

２  日 程

学 年
１校時

８:３５－９:２０

２校時

９:３０－１０:１５

３校時

１０:３０－１１:１５

４校時

１１:２５-１２:１０

１・２年

１年生授業参観

（１年教室）

２年生授業参観

（２年教室）

３年

３年生授業参観

面浮立面づくり（体育館） ８:３０－１１:２０

４・５・６

年

 ６年授業参観

４年・５年授業参観

（４年教室・５年教室）

※参観は１家庭２人まででお願いします。

※御家庭での検温、マスク着用、手指アルコール消毒等の御協力をお願いします。

※出席名簿の記入の筆記用具は、各自持参くださるようお願いします。

※３年生の面作りは懇談会でお知らせしていた時間より繰り上がっています。ご了承ください。

※内容についての詳細は各担任からのお便りを御覧ください。

※駐車場は運動場となります。

※スリッパは各自御用意ください。